CA‘..WARA 911V.WICIP.AL  AREIS
•

k 	 ESTADO DE SÃO PAULO
1 	Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

r=p2=== 	 E-mail: cm. rcias(duol.combr

INDICAÇÃO N° 176/2013

INDICO, nos termos regimentais, à Presidência

da Câmara, seja oficiado à ANATEL, para que se estude a

possibilidade de se instalar o disque Conselho Tutelar em nosso

município.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2013.

_ 	-
ALÍCIO JOSÉ -GOMES DOS SANTOS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

, ‘>
i  4

Considerando que, a existen a de ,tal /disque \è,\

denúncia facilitará o atendimento e o acesso ao Conselh 	l'elar local; ry i

Considerando, os fatos acima e as reivindicações

recebidas, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada à ANATEL.